
ПРИКАЗ № 458
по основной деятельности
от 19 октября 2024г. 

О признании выборов в Совет гимназии 
МАОУ гимназии № 29 г.Томска
от представительства родительской 
общественности  состоявшимися 

В соответствии со статьей 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  на  основании  положения  №  57  «О  Совете
гимназии  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска»  (утв.приказом  №  793  от  05.11.2013г.),
положения № 58 «О порядке выборов членов Совета гимназии МАОУ гимназии № 29
г.Томска» (утв.приказом № 793 от 05.11.2013г.), Устава  МАОУ гимназии № 29 г.Томска,
решения конференции родительской общественности МАОУ гимназии № 29 г.Томска от
19.10.2024г., протокол № 1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
I. Признать выборы 19 октября 2024 года от представительства родительской
общественности  в  Совет  гимназии  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска
состоявшимися. 
II. Включить в состав Совета гимназии МАОУ гимназии № 29 г.Томска с 20
октября  2024  года  со  сроком  полномочия  следующих  представителей  от
родительской общественности:

№ Ф.И.О. Представительство Срок полномочия
1. Чаповская  Екатерина

Владимировна
От  родительской
общественности

2024 – 2027г.г.

2. Бирюкова Елена Владимировна От  родительской
общественности

2024 – 2027г.г.

3. Шестакова  Татьяна
Александровна

От  родительской
общественности

2024 – 2027г.г.

4. Швагерус Ольга Александровна От  родительской
общественности

2024 – 2027г.г.

5. Байдина Вероника Сергеевна От  родительской
общественности

2024 – 2027г.г.

III.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                С.В. Шаболина

В дело № 01 – 06
______ О.А. Кедярова
19 октября 2024г.

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001


		2024-11-05T17:42:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




